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RE: APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - JUAN CARLOS ARANGO PEDRAZA CC 93293951

Juzgado 13 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Dom 22/05/2022 17:50

Para: notificaciones prometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Buen día:   
Acuso recibo 
 
Atentamente,  

 
Nohora Buitrago  
Asistente Judicial  

LAS ACTUACIONES PROCESALES PUEDEN (V. GR LOS AUTOS, SENTENCIAS, TRASLADOS) PUEDEN CONSULTARSE EN LOS ESTADOS ELECTRÓNICOS DEL
MICROSITIO DEL JUZGADO DISPONIBLE EN LA DIRECCIÓN h�ps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-013-civil-municipal-de-bogota  EL CUAL
TIENE EFECTOS PROCESALES CONFORME AL DECRETO 806 DE 2020.

SI TIENE ALGUNA INQUIETUD LO INVITAMOS A COMUNICARSE AL CORREO INSTITUCIONAL.

CORDIALMENTE, 
 
 
JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 
TELEFONO: 2841562
EMAIL: cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
CARRERA 10 N° 14-33 PISO 7 BOGOTÁ
 
 

 

De: no�ficacionesprometeo@aecsa.co <no�ficacionesprometeo@aecsa.co> 
Enviado: viernes, 20 de mayo de 2022 14:00 
Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - JUAN CARLOS ARANGO PEDRAZA CC 93293951
 
 
Señor,
 
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D.
   
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandando: JUAN CARLOS ARANGO PEDRAZA CC 93293951
RADICADO: 11001400301320210015200
ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 Buen día
 
Por medio del presente me permito arrimar liquidación del credito.
 
Cordialmente.

 DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO.
 

--  
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Señor, 
 
 
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E.S.D. 
 

 

 

Demandante: BANCOLOMBIA S.A. 

Demandando: JUAN CARLOS ARANGO PEDRAZA CC 93293951 

RADICADO: 11001400301320210015200 

ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 
 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá D.C., identificada con 

la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio portador de la T.P. No. 101.541 del C.S.J. endosatario 

en procuración de BANCOLOMBIA S.A, por medio del presente escrito y conforme la providencia adiada 03 de 

mayo de 2022, por medio de la cual se dispuso a practicar la liquidación del crédito, esta parte se permite dar 

cumplimiento. 

 

No siendo otro el motivo del presente agradezco al despacho dar el respectivo trámite. 
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OBLIGACIÓN N° 2273320169177

TT: CAPITAL ACELERADO: 53.350.107,28$      422.398,01$            SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 55.002.735,28$      CP 15539

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1.652.628,00$        SALDO FINAL MORA TOTAL: 9.086.374,75$        HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 19/05/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: 1.613.967,84$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 1.262.996,50$        

TASA EFECTIVA ANUAL: 14,25% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          71.426,67$              -$                          350.971,34$            -$                          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0,0365% SALDO TOTAL FINAL 65.352.106,53$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 

1 26/10/2020 27/10/2020 1 408.481,91$            149,12$                   -$                          408.167,05$            816.798,08$            -$                          149,12$                   -$                          408.167,05$            408.481,91$            816.798,08$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 28/10/2020 31/10/2020 4 408.481,91$            596,46$                   -$                          408.167,05$            409.078,37$            -$                          745,58$                   -$                          408.167,05$            408.481,91$            817.394,54$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/11/2020 30/11/2020 30 408.481,91$            4.473,49$                -$                          408.167,05$            412.955,40$            -$                          5.219,07$                -$                          408.167,05$            408.481,91$            821.868,03$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/12/2020 31/12/2020 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          9.841,67$                -$                          408.167,05$            408.481,91$            826.490,63$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/01/2021 31/01/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          14.464,27$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            831.113,23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/02/2021 28/02/2021 28 408.481,91$            4.175,25$                -$                          408.167,05$            412.657,16$            -$                          18.639,53$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            835.288,49$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/03/2021 31/03/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          23.262,13$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            839.911,09$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/04/2021 30/04/2021 30 408.481,91$            4.473,49$                -$                          408.167,05$            412.955,40$            -$                          27.735,62$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            844.384,58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/05/2021 31/05/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          32.358,22$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            849.007,18$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/06/2021 30/06/2021 30 408.481,91$            4.473,49$                -$                          408.167,05$            412.955,40$            -$                          36.831,71$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            853.480,67$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/07/2021 31/07/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          41.454,31$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            858.103,27$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/08/2021 31/08/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          46.076,91$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            862.725,87$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/09/2021 30/09/2021 30 408.481,91$            4.473,49$                -$                          408.167,05$            412.955,40$            -$                          50.550,40$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            867.199,36$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/10/2021 31/10/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          55.173,00$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            871.821,96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/11/2021 30/11/2021 30 408.481,91$            4.473,49$                -$                          408.167,05$            412.955,40$            -$                          59.646,49$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            876.295,45$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/12/2021 31/12/2021 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          64.269,09$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            880.918,05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/01/2022 31/01/2022 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          408.167,05$            413.104,51$            -$                          68.891,69$              -$                          408.167,05$            408.481,91$            885.540,65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/02/2022 17/02/2022 17 408.481,91$            2.534,98$                -$                          408.167,05$            411.016,89$            422.398,01$           -$                          -$                          57.195,71$              408.481,91$            465.677,62$            71.426,67$              -$                          350.971,34$            -$                          -$                          

1 18/02/2022 28/02/2022 11 408.481,91$            1.640,28$                -$                          57.195,71$              410.122,19$            -$                          1.640,28$                -$                          57.195,71$              408.481,91$            467.317,90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/03/2022 31/03/2022 31 408.481,91$            4.622,60$                -$                          57.195,71$              413.104,51$            -$                          6.262,88$                -$                          57.195,71$              408.481,91$            471.940,50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/04/2022 30/04/2022 30 408.481,91$            4.473,49$                -$                          57.195,71$              412.955,40$            -$                          10.736,37$              -$                          57.195,71$              408.481,91$            476.413,99$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

1 1/05/2022 19/05/2022 19 408.481,91$            2.833,21$                -$                          57.195,71$              411.315,12$            -$                          13.569,58$              -$                          57.195,71$              408.481,91$            479.247,19$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 

2 26/11/2020 27/11/2020 1 411.582,91$            150,25$                   -$                          405.066,05$            816.799,21$            -$                          150,25$                   -$                          405.066,05$            411.582,91$            816.799,21$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 28/11/2020 30/11/2020 3 411.582,91$            450,74$                   -$                          405.066,05$            412.033,65$            -$                          600,99$                   -$                          405.066,05$            411.582,91$            817.249,95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/12/2020 31/12/2020 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          5.258,69$                -$                          405.066,05$            411.582,91$            821.907,65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/01/2021 31/01/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          9.916,38$                -$                          405.066,05$            411.582,91$            826.565,34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/02/2021 28/02/2021 28 411.582,91$            4.206,95$                -$                          405.066,05$            415.789,86$            -$                          14.123,33$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            830.772,29$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/03/2021 31/03/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          18.781,03$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            835.429,99$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/04/2021 30/04/2021 30 411.582,91$            4.507,45$                -$                          405.066,05$            416.090,36$            -$                          23.288,48$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            839.937,44$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/05/2021 31/05/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          27.946,17$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            844.595,13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/06/2021 30/06/2021 30 411.582,91$            4.507,45$                -$                          405.066,05$            416.090,36$            -$                          32.453,62$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            849.102,58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/07/2021 31/07/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          37.111,31$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            853.760,27$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/08/2021 31/08/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          41.769,01$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            858.417,97$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

 P.CAPITAL 

JUAN CARLOS ARANGO PEDRAZA    TOTAL ABONOS:

93293951
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 1/09/2021 30/09/2021 30 411.582,91$            4.507,45$                -$                          405.066,05$            416.090,36$            -$                          46.276,46$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            862.925,42$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/10/2021 31/10/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          50.934,15$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            867.583,11$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/11/2021 30/11/2021 30 411.582,91$            4.507,45$                -$                          405.066,05$            416.090,36$            -$                          55.441,60$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            872.090,56$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/12/2021 31/12/2021 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          60.099,30$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            876.748,26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/01/2022 31/01/2022 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          64.756,99$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            881.405,95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/02/2022 28/02/2022 28 411.582,91$            4.206,95$                -$                          405.066,05$            415.789,86$            -$                          68.963,94$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            885.612,90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/03/2022 31/03/2022 31 411.582,91$            4.657,70$                -$                          405.066,05$            416.240,61$            -$                          73.621,64$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            890.270,60$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/04/2022 30/04/2022 30 411.582,91$            4.507,45$                -$                          405.066,05$            416.090,36$            -$                          78.129,08$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            894.778,04$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

2 1/05/2022 19/05/2022 19 411.582,91$            2.854,72$                -$                          405.066,05$            414.437,63$            -$                          80.983,80$              -$                          405.066,05$            411.582,91$            897.632,76$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 

3 26/12/2020 27/12/2020 1 414.707,46$            151,39$                   -$                          401.941,50$            816.800,35$            -$                          151,39$                   -$                          401.941,50$            414.707,46$            816.800,35$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 28/12/2020 31/12/2020 4 414.707,46$            605,56$                   -$                          401.941,50$            415.313,02$            -$                          756,94$                   -$                          401.941,50$            414.707,46$            817.405,90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/01/2021 31/01/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          5.450,00$                -$                          401.941,50$            414.707,46$            822.098,96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/02/2021 28/02/2021 28 414.707,46$            4.238,89$                -$                          401.941,50$            418.946,35$            -$                          9.688,89$                -$                          401.941,50$            414.707,46$            826.337,85$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/03/2021 31/03/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          14.381,94$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            831.030,90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/04/2021 30/04/2021 30 414.707,46$            4.541,67$                -$                          401.941,50$            419.249,13$            -$                          18.923,61$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            835.572,57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/05/2021 31/05/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          23.616,66$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            840.265,62$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/06/2021 30/06/2021 30 414.707,46$            4.541,67$                -$                          401.941,50$            419.249,13$            -$                          28.158,33$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            844.807,29$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/07/2021 31/07/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          32.851,38$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            849.500,34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/08/2021 31/08/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          37.544,44$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            854.193,40$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/09/2021 30/09/2021 30 414.707,46$            4.541,67$                -$                          401.941,50$            419.249,13$            -$                          42.086,10$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            858.735,06$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/10/2021 31/10/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          46.779,16$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            863.428,12$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/11/2021 30/11/2021 30 414.707,46$            4.541,67$                -$                          401.941,50$            419.249,13$            -$                          51.320,82$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            867.969,78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/12/2021 31/12/2021 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          56.013,88$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            872.662,84$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/01/2022 31/01/2022 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          60.706,93$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            877.355,89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/02/2022 28/02/2022 28 414.707,46$            4.238,89$                -$                          401.941,50$            418.946,35$            -$                          64.945,82$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            881.594,78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/03/2022 31/03/2022 31 414.707,46$            4.693,05$                -$                          401.941,50$            419.400,51$            -$                          69.638,87$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            886.287,83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/04/2022 30/04/2022 30 414.707,46$            4.541,67$                -$                          401.941,50$            419.249,13$            -$                          74.180,54$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            890.829,50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

3 1/05/2022 19/05/2022 19 414.707,46$            2.876,39$                -$                          401.941,50$            417.583,85$            -$                          77.056,93$              -$                          401.941,50$            414.707,46$            893.705,89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 

4 26/01/2021 27/01/2021 1 417.855,72$            152,54$                   -$                          398.793,24$            816.801,50$            -$                          152,54$                   -$                          398.793,24$            417.855,72$            816.801,50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 28/01/2021 31/01/2021 4 417.855,72$            610,15$                   -$                          398.793,24$            418.465,87$            -$                          762,69$                   -$                          398.793,24$            417.855,72$            817.411,65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/02/2021 28/02/2021 28 417.855,72$            4.271,07$                -$                          398.793,24$            422.126,79$            -$                          5.033,76$                -$                          398.793,24$            417.855,72$            821.682,72$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/03/2021 31/03/2021 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          9.762,44$                -$                          398.793,24$            417.855,72$            826.411,40$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/04/2021 30/04/2021 30 417.855,72$            4.576,14$                -$                          398.793,24$            422.431,86$            -$                          14.338,58$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            830.987,54$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/05/2021 31/05/2021 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          19.067,27$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            835.716,23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/06/2021 30/06/2021 30 417.855,72$            4.576,14$                -$                          398.793,24$            422.431,86$            -$                          23.643,41$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            840.292,37$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/07/2021 31/07/2021 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          28.372,09$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            845.021,05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/08/2021 31/08/2021 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          33.100,77$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            849.749,73$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/09/2021 30/09/2021 30 417.855,72$            4.576,14$                -$                          398.793,24$            422.431,86$            -$                          37.676,92$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            854.325,88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/10/2021 31/10/2021 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          42.405,60$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            859.054,56$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/11/2021 30/11/2021 30 417.855,72$            4.576,14$                -$                          398.793,24$            422.431,86$            -$                          46.981,74$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            863.630,70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/12/2021 31/12/2021 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          51.710,42$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            868.359,38$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/01/2022 31/01/2022 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          56.439,11$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            873.088,07$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          



4 1/02/2022 28/02/2022 28 417.855,72$            4.271,07$                -$                          398.793,24$            422.126,79$            -$                          60.710,17$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            877.359,13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/03/2022 31/03/2022 31 417.855,72$            4.728,68$                -$                          398.793,24$            422.584,40$            -$                          65.438,86$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            882.087,82$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/04/2022 30/04/2022 30 417.855,72$            4.576,14$                -$                          398.793,24$            422.431,86$            -$                          70.015,00$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            886.663,96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

4 1/05/2022 19/05/2022 19 417.855,72$            2.898,22$                -$                          398.793,24$            420.753,94$            -$                          72.913,22$              -$                          398.793,24$            417.855,72$            889.562,18$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN
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5 19/02/2021 20/02/2021 1 53.350.107,28$      19.475,44$              -$                          -$                          53.369.582,72$      -$                          19.475,44$              -$                          -$                          53.350.107,28$      53.369.582,72$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 21/02/2021 28/02/2021 8 53.350.107,28$      155.803,55$            -$                          -$                          53.505.910,83$      -$                          175.278,99$            -$                          -$                          53.350.107,28$      53.525.386,27$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/03/2021 31/03/2021 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          779.017,73$            -$                          -$                          53.350.107,28$      54.129.125,01$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/04/2021 30/04/2021 30 53.350.107,28$      584.263,30$            -$                          -$                          53.934.370,58$      -$                          1.363.281,03$        -$                          -$                          53.350.107,28$      54.713.388,31$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/05/2021 31/05/2021 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          1.967.019,77$        -$                          -$                          53.350.107,28$      55.317.127,05$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/06/2021 30/06/2021 30 53.350.107,28$      584.263,30$            -$                          -$                          53.934.370,58$      -$                          2.551.283,06$        -$                          -$                          53.350.107,28$      55.901.390,34$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/07/2021 31/07/2021 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          3.155.021,80$        -$                          -$                          53.350.107,28$      56.505.129,08$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/08/2021 31/08/2021 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          3.758.760,54$        -$                          -$                          53.350.107,28$      57.108.867,82$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/09/2021 30/09/2021 30 53.350.107,28$      584.263,30$            -$                          -$                          53.934.370,58$      -$                          4.343.023,84$        -$                          -$                          53.350.107,28$      57.693.131,12$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/10/2021 31/10/2021 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          4.946.762,58$        -$                          -$                          53.350.107,28$      58.296.869,86$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/11/2021 30/11/2021 30 53.350.107,28$      584.263,30$            -$                          -$                          53.934.370,58$      -$                          5.531.025,88$        -$                          -$                          53.350.107,28$      58.881.133,16$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/12/2021 31/12/2021 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          6.134.764,62$        -$                          -$                          53.350.107,28$      59.484.871,90$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/01/2022 31/01/2022 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          6.738.503,36$        -$                          -$                          53.350.107,28$      60.088.610,64$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/02/2022 28/02/2022 28 53.350.107,28$      545.312,41$            -$                          -$                          53.895.419,69$      -$                          7.283.815,77$        -$                          -$                          53.350.107,28$      60.633.923,05$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/03/2022 31/03/2022 31 53.350.107,28$      603.738,74$            -$                          -$                          53.953.846,02$      -$                          7.887.554,51$        -$                          -$                          53.350.107,28$      61.237.661,79$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/04/2022 30/04/2022 30 53.350.107,28$      584.263,30$            -$                          -$                          53.934.370,58$      -$                          8.471.817,80$        -$                          -$                          53.350.107,28$      61.821.925,08$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          

5 1/05/2022 19/05/2022 19 53.350.107,28$      370.033,42$            -$                          -$                          53.720.140,70$      -$                          8.841.851,22$        -$                          -$                          53.350.107,28$      62.191.958,50$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          



JUZGADO: 13 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 19/02/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: 1.174.661,60$         TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 377816819539515 5.317.319,00$               SALDO INTERES DE MORA: 159.131,42$              

PROCESO: RAD 2021-0152 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  1.085.736,31$         88.925,29$               SALDO CAPITAL: 5.228.393,71$           

DEMANDADO: JUAN CARLOS ARANGO PEDRAZA    93293951 -$                                TOTAL: 5.387.525,13$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1
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1 19/02/2021 20/02/2021 1 5.317.319,00$         26,31% 1,97% 0,065% 3.451,01$                      5.320.770,01$         -$                          3.451,01$                 5.317.319,00$         5.320.770,01$         -$                          -$                            -$                          

1 21/02/2021 28/02/2021 8 5.317.319,00$         26,31% 1,97% 0,065% 27.608,09$                    5.344.927,09$         -$                          31.059,10$               5.317.319,00$         5.348.378,10$         -$                          -$                            -$                          

1 1/03/2021 31/03/2021 31 5.317.319,00$         26,12% 1,95% 0,064% 106.273,45$                  5.423.592,45$         -$                          137.332,55$             5.317.319,00$         5.454.651,55$         -$                          -$                            -$                          

1 1/04/2021 30/04/2021 30 5.317.319,00$         25,97% 1,94% 0,064% 102.317,59$                  5.419.636,59$         -$                          239.650,14$             5.317.319,00$         5.556.969,14$         -$                          -$                            -$                          

1 1/05/2021 31/05/2021 31 5.317.319,00$         25,83% 1,93% 0,064% 105.236,88$                  5.422.555,88$         -$                          344.887,02$             5.317.319,00$         5.662.206,02$         -$                          -$                            -$                          

1 1/06/2021 30/06/2021 30 5.317.319,00$         25,82% 1,93% 0,064% 101.789,28$                  5.419.108,28$         -$                          446.676,30$             5.317.319,00$         5.763.995,30$         -$                          -$                            -$                          

1 1/07/2021 31/07/2021 31 5.317.319,00$         25,77% 1,93% 0,064% 105.018,35$                  5.422.337,35$         -$                          551.694,66$             5.317.319,00$         5.869.013,66$         -$                          -$                            -$                          

1 1/08/2021 31/08/2021 31 5.317.319,00$         25,86% 1,94% 0,064% 105.346,10$                  5.422.665,10$         -$                          657.040,76$             5.317.319,00$         5.974.359,76$         -$                          -$                            -$                          

1 1/09/2021 30/09/2021 30 5.317.319,00$         25,79% 1,93% 0,064% 101.683,54$                  5.419.002,54$         -$                          758.724,30$             5.317.319,00$         6.076.043,30$         -$                          -$                            -$                          

1 1/10/2021 31/10/2021 31 5.317.319,00$         25,62% 1,92% 0,063% 104.471,59$                  5.421.790,59$         -$                          863.195,89$             5.317.319,00$         6.180.514,89$         -$                          -$                            -$                          

1 1/11/2021 30/11/2021 30 5.317.319,00$         25,91% 1,94% 0,064% 102.106,34$                  5.419.425,34$         -$                          965.302,24$             5.317.319,00$         6.282.621,24$         -$                          -$                            -$                          

1 1/12/2021 31/12/2021 31 5.317.319,00$         26,19% 1,96% 0,065% 106.545,85$                  5.423.864,85$         -$                          1.071.848,08$         5.317.319,00$         6.389.167,08$         -$                          -$                            -$                          

1 1/01/2022 4/01/2022 4 5.317.319,00$         26,49% 1,98% 0,065% 13.888,23$                    5.331.207,23$         1.174.661,60$         -$                          5.228.393,71$         5.228.393,71$         1.085.736,31$         88.925,29$                -$                          

1 5/01/2022 31/01/2022 27 5.228.393,71$         26,49% 1,98% 0,065% 92.177,80$                    5.320.571,52$         -$                          92.177,80$               5.228.393,71$         5.320.571,52$         -$                          -$                            -$                          

1 1/02/2022 19/02/2022 19 5.228.393,71$         27,45% 2,04% 0,067% 66.953,62$                    5.295.347,33$         -$                          159.131,42$             5.228.393,71$         5.387.525,13$         -$                          -$                            -$                          

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 


